
ประกาศเทศบาลตำบลตลาด

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ด้วยเทศบาลตำบลตลาด ได้มีการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
คร้ังท่ี ๑๓ เพื่อให้การปฏิบัติงานของกองราซการในสังกัดเทศ บาลตำบลตลาด ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ 
ต่อเนื่องจึงขอโอนเงินงบประมาณเพิ่มและตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ น้ัน

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลตลาด จึงขอประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 

พ.ศ.๒๕๖๗ คร้ังท่ี ๑๓ ซึ่งมีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธูป รอดจอหอ) 

นายกเทศมนตรีตำบลตลาด



r
สำนักปลัด

บัญ•สิโอนเงินงฆประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

อนุมัติเมือวันที..... yy.... เติอน........ ไ.^...':.พ.ศ.

เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมืองนครราชสิมา จังหวัดนครราชสิมา 

โอนครงที13

2 5 ^ 7

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอื่น

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ทีอนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำ'ฮัแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสมทบกองทุน 
ประกันสังคม

290,000.00 72,643.00 28,000.00 (-) 44,643.00 โ อ น aด  เง ิน ล ม ท บ ก อ ง ท ฺน ป ร ะ ก ัน ล ัง ค บ  เป ็น เง ิน  

2 8 ,0 0 0 .-บ า ท

แผนงาน 
บ ร ิห า ร งานหัวไป

งานบริหาร 
หัวไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน ชุดไตํะทำงานผุ้บริหาร 
(นายกเทศมนตริ)

0.00 28,000.00 (+) 28,000.00 เน ื่อ ง จ า ก ไ ม ไ ด ้ด ั้ง ง บ ป ร ะ ม า ณ เฟ ้อ ก า ร น ื่ไ ว ้/ โ อ น  

เฟ ้ม (ด ั้ง จ ่า ย เป ็น ร า ย ก า ร ใ ห ม ่)  ข ฺด โ ต ๊ะ ท ำ ง า น  

ผ ฺบ ร ิห า ร (น า ย ก เท ค ม น ต ร ี)  จ ำ น ว น  1 ข ฺด  เป ็น เง ิน  

2 8 . 0 0 0 . - u าท  ร า ค า ต า ม ท อ งต อ า ด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสมทบกองทุน 
ประกันสังคม

290,000.00 44,643.00 20,000.00 (-) 24,643.00 โ อ น aด  เง ิน ล ม ท บ ก อ ง ท ฺน ป ร ะ ก ัน ล ัง ค ม  เป ็น เง ิน  

2 0 ,0 0 0 . •บ า ท

แผนงาน 
บริหารงานหัวไป

งานบริหาร 
หัวไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน ชุดไตํะทำงานผู้บริหาร 
(ปลัดเทศบาล)

0.00 20,000.00 (+) 20,000.00 เน ื่อ ง จ า ก ไ ม ไ ด ้ด ั้ง ง บ ป ร ะ ม า ณ เพ อ ก า ร น ั๋ไ ว ้/  โ อ น  

เฟ ้ม (ด ั้ง จ ่า ย เป ็น ร า ย ก า ร ใ ห ม ่)  ข ฺด โ ต ๊ะ ท ำ ง า น  

ผ ฺบ ร ิห า ร (ป อ ัด เท ค บ า อ )  จ ำ น ว น  1 ข ฺด  เป ็น เง ิน  

2 0 ,0 0 0 . •บ า ท  ร า ค า ต า ม ท ้อ งต อ า ด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสมทบกองทุน 
ประกันสังคม

290,000.00 24,643.00 2,000.00 (-) 22,643.00 โ อ น อ ด  เง ิน ล ม ท บ ก อ ง ท ฺน ป ร ะ ก ัน ล ัง ค ม  เป ็น เง ิน  

2 ,0 0 0 . •บ า ท

แผนงาน 
บริหารงานหัวไป

งานบริหาร 
หัวไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอิทำงานผู้บริหาร 
(นายกเทศมนตรีและ 
ปลัดเทศบาล)

0.00 2,000.00 (+) 2,000.00 เน ื่อ ง จ า ก ไ ม ่ไ ด ้ด ั้ง ง บ ป ร ะ ม า ณ เฟ ้อ ก า ร น ื่ไ ว ้ /  โอ น  

เฟ ็ม (ด ั้ง จ ่า ย เป ็น ร า ย ก า ร ใ ห ม ่)  เก ้า อ ท ำ งา น  

ผ ุบ ร ิห า ร (น า ย ก เท ค ม น ต ร ีแ อ ะ ป อ ัด เห ค บ า อ )

จ ร น ว น  2  ต ัว ๆ อ ะ  1 1 ,0 0 0 .•บ า ท  เป ็น เง ิน  

2 2 , 0 0 0 . •บ า ท ร า ค า ต า ม ท ้อ ง ต อ า ด



แผนงาน งาน

งบ/
เงินดือน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอื่น

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนฺภัตตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินทีโอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำ'ร้แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 574,176.00 354,176.00 20,000.00 (-) 334,176.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เป็นเงิน 
20,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอ่ืทำงานผุ้บริหาร 
(นายกเทคมนตรีและ 
ปลัดเทศบาล)

2,000.00 20,000.00 (+) 22,000.00 เนื่องจากไม,ได้ตงงบประมาณเพือการนื่ 
ไว้ / โอนเพิม(ดั้งจายเป็นรายการใหม่) 
เก้าอี้ทำงานผู้บริหาร(นายกเทศมนตรี 
และปลัดเทศ"บาล) จำนวน 2 ตัวๆละ 
11,000.■บาท เป็นเงิน 22,000.■บาท 
ราคาตามท่ัองตลาด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจาบ 574,176.00 334,176.00 28,000.00 (-) 306,176.00 โอนลด เงินสำรองจาย เป็นเงิน 
28,000.■บาท

แผนงาน 
บริหารงานทัวไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน ชุดโตะทำงานผู้บริหาร 
(รองนายกเทคมนตริ)

0.00 28,000.00 (+) 28,000.00 เน่ืองจากไฝได้ด้ังงบประมาณเพ่ือการน่ืไว้/ 
โอนเพ่ืม(ด้ังจ่ายเป็นรายการใหม่) โตะ 
ทำงานผู้บริหาร(รองนายกเทศมนตริ) 
จำนวน 2 ตัวๆละ 14,000.■บาท เป็นเงิน 
28,000.-บาท ราดาตามท้องตลาด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 574,176.00 306,176.00 12,000.00 (-) 294,176.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เป็นเงิน 
12,000.■บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอีทำงานผู้บริหาร 
(รองนายกเทศมนตริ)

0.00 12,000.00 (+) 12,000.00 เน่ืองจากไฝได้ด้ังงบประมาณเพ่ือการน่ืไว้/ 
โอนเพ่ืม(ด้ังจ่ายเป็นรายการใหม่)เก้าอ้ี 
ทำงานผู้บริหาร(รองนายกเทศมนตรี) 
จำนวน 2 ตัวๆละ 6,000.-บาท เป็นเงิน 
12,000.-บาท ราคาตามท้องตลาด



r

3

แผนงาน งาน

งบ/
เงินติอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอ่ืน

ประเภทรายจ่าย
โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำริ!แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 574,176.00 294,176.00 28,000.00 (-) 266,176.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เฃนเงิน 
28,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงานหัวไป

งานบริหาร 
หัวไป

งบลงทฺน ครุภัณฑ่สำนักงาน ชุดทินังโซฟา(ห้อง 
นายกเทศมนตริ)

0.00 28,000.00 (+) 28,000.00 เนัองจากไมได้ตั้งงบประมาณเพื่อกาวนี่ 
ไว้ / โอนเฟ็ม(ตงจ่ายเป็นวายการใหม่) 
ชุดที่นังโซฟา(ห้องนายกเทคมนตริ) 

จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 28,000.•บาท 
ราคาตามหัองตลาด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจาย 574,176.00 266,176.00 20,000.00 (-) 246,176.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เป็นเงิน 
20,000.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานหัวไป

งานบริหาร 
หัวไป

งบลงทุน ครุภัณฑ‘สำนักงาน ชุดที่นั่งโซฟา(ห้อง 
ป่ลัดเทคบาล)

0.00 20,000.00 (+) 20,000.00 เนัองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพื่อการนี่ 
ไว้ / โอนเฟัม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) 
ซดทีนังโซฟา(ห้องปลัดเทศบาล) 
จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 20,000.•บาท 
ราคาตามท้องตลาด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจาย 574,176.00 246,176.00 10,000.00 (-) 236,176.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เป็นเงิน 
10,000.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานหัวไป

งานบริหาร 
หัวไป

งบลงทฺน ครุภัณฑ่สำนักงาน เก้าอื่สำนักงาน(หน. 
สำนักปลัดและหน. 
ฝ่ายอำนวยการ)

0.00 10,000.00 (+) 10,000.00 เนัองจากไมได้ตั้งงบประมาณเพีอการนี่ 
ไว้ / โอนเพิม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) 
เก้าอี้สำนักงาน(หน.สำนักปลัดและหน. 
ฝ่ายอำนวยการ) จำนวน2 ตัวๆละ 
5,000.•บาท เป็นเงิน 10,000.-บาท 
ราคาตามท้องตลาด



c ' (
4

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอ่ืน

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

ค่าที่แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 574,176.00 236,176.00 39,600.00 (-) 196,576.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เยนเงิน 
39,600.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทัวไป

งบลงทฺน ครฺภัณฑ์สำนักงาน เก้าอึสำนักงาน 
(พนักงานและลุกจ้าง 
เทศบาล)

0.00 39,600.00 (+) 39,600.00 เนองจากไม่ไต๊ตั้งงบประมาณเพีอการที่ 
ไว้/ โอนเพิม(ตงจายเปีนรายการไหม) 
เก้าอึสำนักงาน(พนักงานและลุกจ้าง 
เทศบาล) จำนวน 9 ตัวๆละ 4,400.- 
บาท เยนเงิน 39,600.-บาท ราคา 
ตามท้องตลาด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 574,176.00 196,576.00 19,000.00 (-) 177,576.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เปีนเงิน 
19,000.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
หัวไป

งบลงทฺน ครฺภัณฑ์สำนักงาน ชุดโต๊ะประชุม(ห้อง 
ป่ระชุมเลก)

0.00 19,000.00 (+) 19,000.00 เนัองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพิอการที่ 
ไว้ / โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) 
ชุดโต๊ะประชุม (ห้องประชุมเล็ก) 
จำนวน 1 ต ั๋ว ๆ  ละ 19,000.•บาท 
เยนเงิน 19,000.-บาท ราคาตาม 
ท้องตลาด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 574,176.00 177,576.00 6,800.00 (-) 170,776.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เยนเงิน 
6,800.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทฺน ครฺภัณฑ์สำนักงาน เก้าอึทรงสฺง 0.00 6,800.00 (+) 6,800.00 เนัองจากไม,ไต๊ตั้งงบประมาณเพีอการที่ 
ไว้/ โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเยนรายการไหม) 
เก้าอึทรงสฺง จานวน 2 ตัวๆละ 
3,400.•บ่าท เยนเงิน 6,800.•บาท 
ราคาตามท้องตลาด



5

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอื่น

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำซ่ี[แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินลำรองจ่าย 574,176.00 170,776.00 19,000.00 (-) 151,776.00 โอนลด เงินลำรองจ่าย เป็นเงิน 
19,000.■บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
หัวไป

งบลงทุน ครุภัณฑ่ลำนักงาน ชุดโต๊ะประชุม(ห้อง 
นำยกเทศมนตร)

0.00 19,000.00 (+) 19,000.00 เนัองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเฟ้อการนี้ 
ไว้ / โอนเพม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) 
ชุดโต๊ะประชุม(ห้องนายกเทศมนตรี) 
จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 19,000.■บาท 
ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ท่ัวไป

งบดำเนันงาน ค่าตอบแทนผุ 
ปฏิบัติราชกา"รอัน 
เป็นประโยชน์แก 
องค่กรปกครอง 
ส่วนท้องกิน

ค่าสมนาคุณกรรมการ 
สอบคัดเลอกฯ

50,000.00 50,000.00 48,800.00 (-) 1,200.00 โอนลด ค่าสมนาคุณกรรมการสอบ 
คัดเลือก เป็นเงิน 48,800.■บาท

แผนงาน 
บริหารงานหัวไป

งานบริหาร 
ท่ัวไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์ไฟฟ้า 
และวิทยุ

ชุดเคริองเสยง พร้อม 
ติดตง ลำหรับห้อง 
ประชุม

0.00 48,800.00 (+) 48,800.00 เนีองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเฟ้อการน้ี 
ไว้ /  โอนเพม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) 
ชุดเครื่องเสียง พร้อมติดตั้ง ลำหรับ 
ห้องประชุม จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 
495,600.■บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินลำรองจ่าย 574,176.00 151,776.00 11,800.00 (-) 139,976.00 โอนลด เงินลำรองจ่าย เป็นเงิน 
11,800.■บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์ไฟฟ้า 
และวิทยุ

ชุดเครื่องเสียง พร้อม 
ตดตั้ง ลำหรับห้อง 
ประชุม

48,800.00 11,800.00 (+) 60,600.00 เนีองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเฟ้อการนี้ 
ไว้/ โอนเพม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) 
ชุดเครื่องเสียง พร้อมติดตั้ง ลำหรับ 
ห้องประชุม จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 
495,600.■บาท ราคาตามท้องตลาด



r (

6

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

คา.../ 
วายจ่ายอื่น

ประเภทวายจ่าย โครงกาว/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำ'ส์แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ท่ัวไป

งบดำเนินงาน รายจ่ายเกิยวกับ 
การรับรองและพิธี 
การ

ค่าใช้จ่ายไนพิธีทาง 
ศาสนา/รัฐพิธี

180,000.00 139,166.00 130,000.00 (-) 9,166.00 โอนลด ค่าใช้จ่ายในพิธีทางคาสนา/รัฐ 
พิธี เยนเงิน 130,000.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์ไฟฟ้า 
และวิทยุ

ชุดเคริองเสียง พร้อม 
ติดตั้ง สำหรับห้อง 
ประชุม

60,600.00 130,000.00 (+) 190,600.00 เนึองจากไม,ได้ตั้งงบประมาณเพี่อการนั๋ 
ไว้ /โอนเพี่ม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) 
ชุดเครองเสียง พร้อมติดตั้ง สำหรับ 
ห้องประชุม จำนวน 1 ชุด เยนเงิน 
495,600.•บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ท่ัวไป

งบดำเนินงาน รา บ จ ่า ข เก ย ว เน ั๋อ ง ก ับ  

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า 'ข ก า ร ท ีไ ม ่ 

เข ้า ล ัก ษ ณ ะร า ย จ ่า ย ง บ  

รา ย จ ่าย อ น  ๆ

โครงการลงเสริมการ 
บริหารงานตามหลัก 
ธรรมาภิบาลเพี่อ 
ปองกันการทุจริต

280,000.00 280,000.00 280,000.00 (-) 0.00 โอนลด โครงการส่งเสริมการบริหาร 
งานตามหลักธรรมาภิบาลเพี่อปองกัน 
การทุจริต เยนเงิน 280,000 บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์ไฟฟ้า 
และวิทยุ

ชุดเคริองเสียง พร้อม 
ตดตั้ง สำหรับห้อง 
ประชุม

190,600.00 280,000.00 (+) 470,600.00 เนิองจากไมได้ตั้งงบประมาณเพี่อการน 
ไว้/ โอนเพิม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) 
ชุดเครองเสียง พร้อมติดตั้ง สำหรับ 
ห้องประชุม จำนวน 1 ชุด เยนเงิน 
495,600.•บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบดำเนินงาน ร า ย จ ่า ย เก ีย ว เน ิอ งก ับ  

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า ช ก า ร ท ไ ม ่ 

เข ้า ล ัก ษ ณ ะร า ย จ า ย งบ  

ร า ย จ ่า ย อ น  ๆ

โครงการสงเสริม 
คุณธรรม จริยธรรม 
บุคลากรเทศบาล 
ตำบลตลาด

25,000.00 25,000.00 25,000.00 (-) 0.00 โอนลด โครงการส่งเสริมคุณธรรม 
จริยธรรม บุคลากรเทศบาลตำบลตลาด 
เยนเงิน 20,000.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์ไฟฟ้า 
และวิทยุ

ชุดเครองเสียง พร้อม 
ตดตั้ง สำหรับห้อง 
ประชุม

470,600.00 25,000.00 <+) 495,600.00 เนองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพี่อการน 
ไว้/ โอนเพิม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) 
ชุดเครองเสียง พร้อมติดตั้ง สำหรับ 
หองประชุม จำนวน 1 ชุด เยนเงิน 
495,600.•บาท ราคาตามท้องตลาด



r
7

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดึอน/ 

คา.../ 
รายจ่ายอ่ืน

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำข็แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 574,176.00 139,976.00 27,600.00 (-) 112,376.00 โอนลด เงินสำรองจาย เยนเงิน 
27,600.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานทัวไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอึสำนักงาน(เก้าอ้ี 
ประชุมห้อง 
นายกเทคมนตรี)

0.00 27,600.00 (+) 27,600.00 เนี่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพือการนี่ 
ไว้/ โอนเพิม(ตั้งจ่ายเยนรายการไหม) 
เก้าอี้สำนักงาน(เก้าอี้ประชุมห้อง 
นายกเทคมนตร) จำนวน 8 ตัวๆละ 
3,600.•บาท เป็นเงิน 28,800.•บาท 
ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงานท'วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนผุ้ 
ปฎบัติราชการอัน 
เยนประโยชนัแก 
องค์กรปกครอง 
ส่วนท้องกิน

ค่าสมนาคุณกรรมการ 
สอบคัดเลิอกฯ

50,000.00 1,200.00 1,200.00 (-) 0.00 โอนลด เงินสำรองจ่าย เยนเงิน 
1,200.•บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้สำนักงาน(เก้าอี้ 
ประชุมห้อง 
นายกเทศมนตรี)

27,600.00 1,200.00 (+) 28,800.00 เนิองจากไมได้ตั้งงบประมาณเพิอการนี่ 
ไว้/ โอนเพิม(ตั้งจ่ายเยนรายการไหม) 
เก้าอี้สำนักงาน(เก้าอี้ประชุมห้อง 
นายกเทศมนตรี)จำนวน8 ต ัวๆล ะ  
3,600.•บาท เป็นเงิน 28,800.•บาท 
ราคาตามท้องตลาด

แผนงานสร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

งานบริหารหัวไป 
1กียวกัชลร ้าง 

ความเข้มแข ็ง  

ของซฺมชน

งบลงทุน ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์หริอ 
อิเล็กทรอนิกส์

เครีองพิมพิเลเซอร์ 
หริอ LED สิ ชนิด 
Network แบบท ี1 
(20 หน้า/นาที)

11,000.00 10,000.00 (-) 1,000.00 โอนลด เดริองพิมพ์เลเซอร์ หรีอ LED 
สี ชนิด Network แบบท ี1 (20 หน้า/ 

นาที) เป็นเงิน 10,000.•บาท

แผนงานสร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

งานบริหาร 
ทั่วไปเกียวกับ 
สร้างความ 
เข้มแข็งของ 
ชุมชน

งบลงทุน ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์หริอ 
อิเล็กทรอนิกส์

เครีองพิมพ์ 
Multifunction
เลเซอร์ หรีอ LED 
ขาวดำ

0.00 10,000.00 (+) 10,000.00 เนิองจากไมได้ตั้งงบประมาณเพิอการนี่ 
ไว้ / โอนเพิม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) 
เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ 
หริอ LED ขาวดำ เป็นเงิน 10,000 
บาท ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์



1 .หัวหน้าหนาขงาน....... สำนักปลัด...........  เจ้าของงบปร*.มาณทีขอโอนเพม/โอนลด
เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพิ่อการนใว้ จีงมีความจำเป็นต้องโอนเงินงบประมาณเพิ่ม (ตั้งจ่ายเป็นรายการไหม) การโอนครั้งนื่เป็นอำนาจของสภาท้องถิ่น ตามระเบยบ 

กระทรวงมหาดไทยวาด้วยว้ธีการงบประมาณขององคํกรปกครองสวนท้องกน พ.ค.2563 หมวด 4 ข่อ 27 และข้อ 32

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห ็น.......... เห็นควรโอนเงินงบประมาณ.(ตั้งจ่ายเป็นรายการไหม).

3.เจ้าหน้าทีงบประมาณ

ความเห ็น...................... เห็นควร.

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องกิน

ความเห ็น...................... เห็นชอบ.

(ลงข่อ)

(นางคฺภาวรรณ เพชรวิเศษ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

วันที........เดิอน................... ...................พ.ศ.....*?^ป ี..

(ลงข่อ)

(นางพัชริ ภินานันทชัย) 
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง 

วันที....... ! * . . . . เดีอน.............. r. โ}/.:.......พ.ค.

(ลงข่อ) ว่าทีร้อยเอก.... .<รส ่.0.!

(สกล พละเลน) 

ตำแหน่ง ปลัดเทคบาลตำบลตลาด
1 Vวันที........... '...เดิอน

(ลงข่อ)

.พ.ศ. Q S b l

(นายธูป รอดจอหอ)
ตำแหน่ง นายกเทคมนตรีตำบลตลาด 

-  ร /V  -วันที /.......... เดอน.................................... พ.ศ........

4.2 สภาท้องกิน มิมตํอในวัติไนการประซม สมัย คร้ังที .........เมือวันที .............เดอน.............. ..................... พ.ศ........^โร^T
4

หริอผู้มือำนาจได้อนุมัติแล้ววันที...............................................เดีอน
ตามห่นังสีอ........................................................................................ (ถ้ามิ)

.พ.ค.

5. สำหรับกรณีทีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน............................................. เจ้าของงบประมาณทีโอนลด

(ลงข่อ) ........................

(•

.เดิอน.

ตำแหน่ง

วันท.ี.... พ.ค



กองคลัง
C' r

บัญช่โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

v0  ̂ แ  ๆ „  ท ‘ฆ, 2*5ไ>7
อนุมัติเมอวันที..... ........ เดอน.......................พ.ศ................

เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมิองนครราชสิมา จังหวัดนครราชสิมา 

โอนคว๋ังที 13

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอน

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลึอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำที่แจงการโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบตำเน้นงาน เงินซวยเหลีอ 
การศึกษาบุตร

เง ิน ช ่ว ย เห ร อ ก า ร ค ีก น า  

บ ุต ร ข ้า ร า ช ่ก า ร /พ น ัก ง า น / 

ร ุกจ ่างประจำ

100,000.00 52,700.00 27,000.00 (-) 25,700.00 โอนลด เงินช่วยเหลีอการศึกษาบุตร 
ข้าราชการ/พนักงาน/ลุกจ้างประจำ 
เยนเงิน 27,000.-บาทั

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน ตฺไมัอเนกประสงค์ 
ท่รงลุง ขนาด 180 
x40 X 165 
เชนติเมตร

0.00 27,000.00 (+) 27,000.00 เน้องจากไม่ได้ตงงบประมาณเพอการน้ไว้ 
/ โอนเพม(ต้ีงจ่ายเยนรายการใหม่) ตุ้ไมั 
อเนกประสงค์ทรงลุง ขนาด 180 X 40 X 
165 เซนติเมตร จานวน 1 หลัง ราคา 
27,000.-บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบตำเน้นงาน เงินซวยเหลีอ 
การศึกษาบุตร

เง ิน ช ่ว ย เห ร อ ก า ร ด ีก ษ า  

บ ุต ร ข ้า ร า ช ่ก า ร /พ น ัก ง า น / 

ร ุกจ ่างประจำ

100,000.00 25,700.00 12,000.00 (-) 13,700.00 โอนลด เงินช่วยเหลิอการศึกษาบุตร 
เยนเงิน 12,000.•บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน ตุ้ไมัอเนกประสงค์ 
ท่รงเตี้ย ขนาด 180 
x49 x80 
เซนติเมตร

0.00 12,000.00 <+) 12,000.00 เน ้อ ง จ า ก ไ ม ่ไ ด ้ต ’ง ง บ ป ร ะ ม า ณ เพ อ ก า ร น ้ไ ว ้/  โ อ น  

เพ ม (ด ้ง จ ่า ย เป ีน ร า ย ก า ร ใ ห ม ่)  ด ้ไ ม ั 

อ เน ก ป ร ะ ล ง ค ่ท ร ง เต ี้ย  ช ่น า ด  1 8 0 x 4 9 x 8 0  ซ ม . 

จ ำ น ว น  1 ห อ ัง  ราค า  1 2 ,0 0 0  บ า ท  ราคา 

ต า ม ท ้อ ง ต ล า ด

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบตำเน้นงาน ร า ย จ า บ เก ย ว เน ้อ ง ก ับ  

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า ช ก า ร ท ไ ม ่ 

เข ้า อ ัก ษ ณ ะ ร า ย จ ่า ย งบ  

รา ย จ าย อ ัน  ๆ

ค่าลงทะเบบน1ไนการ 
ฝ็กอบวม

100,000.00 55,000.00 15,000.00 (-) 40,000.00 โอนลด ค่าใช้จ่ายในการลกอบรม 
เยนเงิน 15,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอสีำนักงาน (ผอ. 
กองคลังและหัวหน้า 
ฝ่ายฯ)

0.00 15,000.00 (+) 15,000.00 เน ้อ ง จ า ก ไม่ไ ด ้ด ้ง ง บ ป ร ะ ม า ณ เพ อ ก า ร น ้ไ ว ้/  โอ น  

เพ ม (ด ้ง จ ่า ย เป ็น ร า ย ก า ร ใ ห ม ่)  เก ้า อี'ล ำ น ัก ง า น  

(ผ อ .ค อ ัง แ ล ะ ห ัว ห น ้า ฝ ่า ย ฯ )  ช่น า ด  

6 8 x 7 6 x 1 1 9  ซ ม . ร า ค า ต ว ล ะ  5 ,0 0 0 . -บ า ท  

เป ็น เง ิน  1 5 ,0 0 0 .-บ า ท  ร า ค า ต า ม ท ้อ ง ต ล า ด



2
rr

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอื่น

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินทีโอน

งมประมาณ 
หลังโอน

ค่า'ฐัแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
บริหารงาน 
ท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน รายจ่ายเกียวเนอง 
กับการปฏิบัติ 
ราชการทไมเข้า 
ลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอ่ืน ๆ

ค่าลงทะเบียนไนการ 
ลกอบรม

100,000.00 40,000.00 35,000.00 (-) 5,000.00 โอนลด ค่าไข้จ่ายไนการฝืกอบรม เปีน 
เงิน 35,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครฺกัณฑ์สำนักงาน เก้าอ๋ีสำนักงาน 
(พนักงานและลูกจ้าง 
เทศบาล)

0.00 35,000.00 (+) 35,000.00 เนื่องจากไม่ไดํตั๋งงบประมาณเพื่อการ 
นี้ไว้/ โอนเพม(ตงจ่ายเปีนรายการ 
ใหม่) เก้าอี๋สำนักงาน(พนักงานและ 
ลูกจ้างเทศบาล) ขนาด 67 X  76 X  95 
เซนติเมตรจำนวน 9 ต ั วๆละ  
4,400.■บาท เบีนเงิน 39,600.■บาท 
ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงาน 
ท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน ราบจ่ายเกียวเน่ือง 
กับการปฏิบัติ 
ราชการทไม่เข้า 
ลักษณะรายจายงบ 
รายจ่ายอ่ืน ๆ

ค่าไข้จ่ายในการ 
เดินทางไปราชการ

60,000.00 34,519.56 4,600.00 (-) 29,919.56 โอนลด ค่าไข้จ่ายในการเดินทางไป 
ราชการ เปนเงิน 4,600.■บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครฺกัณฑ์สำนักงาน เก้าอ๋ีสำนักงาน 
(พนักงานและลุกจ้าง 
เทศบาล)

35,000.00 4,600.00 (+) 39,600.00 เน่ืองจากไ ม ได้ติ-ง งบประมาณเพ่ือการน่ืไว้ 
/ โอนเพิม(ติ'งจายเยนรายการใหม่) เก้าอ๋ี 
สำนักงาน(พนักงานและลูกจ้างเทศบาล) 
ขนาด 67x76x95 ซม.จำนวน9 ตัวๆละ 
4,400.■บาท เยนเงิน 39,600.-บาท 
ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงาน 
ท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน รา ย จ ่าย เก ี่ย ว เน ิอ งก ับ  

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า ข ก า ร ท ไ ม  

เข าอ ัก ษ ณ ะราย จ ่าย งบ  

ร า ย จ ่า ย อ ื่น  ๆ

ค่าไข้จ่ายในการ 
เดินทางไปราชการ

60,000.00 29,919.56 25,400.00 (-) 4,519.56 โอนลด ค่าไข้จ่ายไนการเดินทางไป 
ราชการ เยนเงิน 25,400.■บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครุกัณฑ์
คอมพิวเตอริหริอ
อิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอริ 
สำหรับงาน 
ประมวลผล แบบที2

0.00 25,400.00 (+) 25,400.00 เน ื่อ ง จ า ก ไ ม ไ ด ้ต ิง ง บ ป ร ะ ม า ณ เพ ื่อ ก า ร น่ืไ ว ้/  โ อ น  

เพ ื่ม (ต ิง จ ่า ย เป ีน ร า ย ก า ร ใ ห ม ่)  เค ร ื่อ ง  

ค อ ม พ ิว เต อ ร ์ ลำห ร ับ ง า น ป ร ะ ม ว ล ผ ล  แ บ บ ท่ี2  

จ ำ น ว น  1 เค ร ื่อ ง  เป ีน เง ิน  3 2 , 0 0 0 .■บาท 

ร า ค า ต า ม ม า ต ร ฐ า น ค ร ุภ ัณ ฑ ์



r , . r
แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอื่น

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำ'รัแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน เงินช่วยเหลือ 
การศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือ 
การศึกษาบุตร 
ข้าราชการ/ 
พนักงาน/ 
ลูกจ้างประจำ

100,000.00 13,700.00 6,600.00 (-) 7,100.00 โอนลด เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
เป็นเงิน 6,600.•บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทฺน ครฺภัณฑ์
คอมพัวเตอริหริอ
อิเล็กทรอนิกส์

เคริองคอมพิวเตอริ 
สำหรับงาน 
ประมวลผล แบบที2

25,400.00 6,600.00 (+) 32,000.00 เนองจากไม่ได้ตั่งงบประมาณเพื่อการ 
นี้ไว้/ โอนเพิม(ตั่งจายเป็นรายการ 
ใหม่) เครื่องคอมพิวเตอริ สำหรับงาน 
ประมวลผล แบบที 2 จำนวน 1 เครื่อง 
เป็นเงิน 32,000.•บาท ราคาตาม 
มาตรฐานดรฺภัณฑ์

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน เงินช่วยเหลือ 
การศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือ 
การศึกษาบุตร 
ข้าราชการ/ 
พนักงาน/
ลุกจ้างประจำ

100,000.00 7,100.00 5,500.00 (-) 1,600.00 โอนลด เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
เป็นเงิน 5,500.•บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทฺน ครฺภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะทำงาน(หัวหน้า 
ฝ่ายจัดเก็บรายได้)

0.00 5,500.00 (+) 5,500.00 เนี้องจากไม่ได้ตั่งงบประมาณเพื่อการ 
นี้ไว้ / โอนเพืม(ตั่งจายเป็นรายการ 
ใหม่) โต๊ะทำงาน (หัวหน้าฝ่ายพัฒนา 
และจดเก็บรายได้) ขนาด 80 X 150 X 
75 เซนติเมตร จำนวน 1 ตัว เป็น 
เงิน 5,500.•บาท ราคาตามท้องตลาด



1.หัวหน้าหนวยงาน....... กองคลัง...........  เจ้าของงบปรน. .ณทีขอโอนเพม/โอนลด
เนื่องจากไมได้ตั้งงบประมาณเพี่อการนื่ไวั จีงมีความจำเปีนต้องโอนเงินงบประมาณเพี่ม (ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) การโอนครงนื่เป็นอำนาจของสภาท้องกน ตามระเบียบ 

กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องกิน พ-ค.2563 หมวด 4 ข้อ 27 และข้อ 32

(ลงข้อ) .........
(นางพัชรี ภินานันทซับ)

ตำแหนง ผุ้อำนวยการกองคลัง 

วิ'นที.......f t . ...เด้อน......... ใ? .̂ .,........... พ.ค.....ร?.?. .̂?.

2.หัวหน้าหนวยงานคลัง

ความเห็น.......... เห็นควรโอนเงินงบประมาณ.(ตั้งจาบเป็นราบการใหม่)

3. เจ้าหน้าทีงบประมาณ

ความเห ็น...................... เห็นควร.

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

ความเห ็น......................เห็นชอบ

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประชฺม สม ัย....^?.ส ั^. ครั้งที ....?.......... เมือ,วิ''นที

หริอผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันท.ี............................................. เด ิอน............
ตามหํนังสิอ........................................................................................(ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีทีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

(ลงช่ือ)

(นางพัชรี ภินาน้นทชัย) 
ตำแหนง ผู้อำนวยการกองคลัง

วันที.......f t . . . . เดีอน. ท  ร/ .พ.ศ.

(ลงข้อ) ว่าทีร้อยเอก.

(สกล พละเสน)
ตำแหนง ปลัดเทศบาลตำบลตลาด 

วันท.ี.... f t  เติอน.............ใ?..'*!..'........... .พ.ศ. £ ร ๖ V

(ลงช่ือ)
(นายธฺป รอดจอหอ)

ตำแหน่ง นายกเทคมนตรีตำบลตลาด
„  -  - h LJ. 151ะ7วันที....... ..โโ....เดิอน.................. ...■ไ?:.  .........พ-ศ......... ..โ?..

f t ......... เด ีอน......... ^.':.v ..r............. พ.ศ. ร .h i.

.......................... พ.ศ...........................

เจ้าของงบประมาณทีโอนลด

(ลงช่ือ) ..........................................................................

(......................................................................................................... — .........................)

เดิอน.

ตำแหน่ง

วันที..... พ.ค



r
กองช่าง

บัญสิโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

อนฺมัติเมีอวันที......7. ...เดีอน โ '..^ .,.......... พ.ค. . . . .
เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมองนครราชสืมา จังหวัดนครราชส์มา 

โอนค-?งที13

แผนงาน งาน งบ/
เงินดีอน/ 

คำ.../ 
รายจ่ายอ่ืน

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อ!นุวัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลีงโอน

คำสิแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบดำเนินงาน รายจ่ายเพีอ'ให้ 
ได้มาสิงบริการ

ค่าจ้างเหมา 
บริการ

253,400.00 62,627.83 32,000.00 (-) 30,627.83 โอนลด ค่าจ้างเหมาบริการ เปนเงิน 
32,000.-บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบลงทุน ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์หรีอ 
อิเล็กทรอนิกส์

คอมพิวเตอร์ 
สำหรับงาน 
ประมวลผล 
แบบที2

0.00 32,000.00 (+) 32,000.00 เน้องจากไมได้ตั้งงบประมาณเพิอการนิ้ไวั 
/ โอนเพิม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) 
คอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที 
2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกวา 19 น้ิว) 
จำนวน 1 เคร้อง เป็นเงิน 32,000.■บาท 
ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน รายจ่ายเพิอื่ไห้ 
ได้มาสิงบริการ

ค่าจ้างเหมา 
บริการ

253,400.00 30,627.83 4,100.00 (-) 26,527.83 โอนลด ค่าจ้างเหมาบริการ เป็นเงิน 
4,100.•บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ครุภัณฑ์ 
คอมพิวเตอร์หริอ 
อิเล็กทรอนิกส์

เคริองพิมพ์แบบ 
ฉีดหมีกพร้อม 
ติดตงถังหมีก 
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0.00 4,100.00 (+) 4,100.00 เน้องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพิอการนิ้ไว้ 
/ โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)
เครื่องพิมพใเบบฉีดหมึกพร้อมติดตงถัง 
หมีกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 
เคริอง เป็นเงิน 4,100.■บาท ราคาตาม 
มาตรฐานครุภัณฑ์

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน รายจ่ายเพิอไห้ 
ได้มา'สิงบริการ

ค่าจ้างเหมา 
บริการ

253,400.00 26,527.83 5,700.00 (-) 20,827.83 โอนลด ค่าจ้างเหมาบริการ เป็นเงิน 
5,700.■บาท

แผนงาน งานก่อสร้าง 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งบลงทุน ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์หริอ 
อิเล็กทรอนิกส์

เคริองสำรอง 
ไฟฟ้าขนาด 1 
KVA

0.00 5,700.00 (+) 5,700.00 เนื่องจากไม,ได้ตั้งงบประมาณเพิอการนิ้ไว้ 
/ โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) เคร่ือง 
สำรองไฟฟ้าขนาด 1 KVA จำนวน 1 
เครื่อง เป็นเงิน 5,700.■บาท ราคาตาม 
มาตรฐานครุภัณฑ์



r
2

แผนงาน งาน งบ/
เงินดีอน/ 

คา.../ 
รายจ่ายอ่ืน

ประเภทรายจ่าย โครงการ/ 
วายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำที่แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
อฺตลาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 220,000.00 185,000.00 22,000.00 (-) 163,000.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เยนเงิน 22,000- 
บาท

แผนงานการ 
รักษาความ 
สงบภายใน

งานยองกัน 
และบรรเทา 
สาธารณภัย

งบลงทุน ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์หรอ 
อิเล็กทรอนิกส์

กล้องโทรทัศนั 
วงจรยดฃนิด 
เคริอขายแบบ 
มฺมมองคงที 
สำหรับตัดตง 
ภายนอกอาคาร

0.00 22,000.00 (+) 22,000.00 เนิองจากไม,ได้ตั้งงบประมาณเพิอการนื๋ไวั 
/ โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเยนวายการใหม่)
กล้องโทรทัศน์วงจรปีดซนิดเคร์อขายแบบ 
มุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร 
จำนวน 1 เครื่อง เยนเงิน 22,000.-บาท 
ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์

แผนงาน 
ฤตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 220,000.00 163,000.00 15,000.00 (-) 148,000.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เยนเงิน 15,000.- 
บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน ตุเหล็กเก็บ 
เอ่กสารบาน 
เลอนกระจกทรง 
ลุง 4 ฟุต

0.00 15,000.00 (+) 15,000.00 เนิองจากไมได้ตั้งงบประมาณเพิอการนัใวั 
/ โอนเพิม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) ตุเหล็ก 
เก็บเอกสารบานเลือนกระจกทรงลุง 4 ฟุต 
จำนวน 2 ตุๆละ 7,500.-บาท เย"นเงิน 
15,000.•บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 220,000.00 148,000.00 15,800.00 (-) 132,200.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เยนเงิน 15,800.- 
บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน ตุเหล็กเก็บ 
เอกสารบาน 
เลือนลุง 4 ฟุต 
แบบ 2 ตอน

0.00 15,800.00 (+) 15,800.00 เนิองจากไม,ได้ตั้งงบประมาณเพิอการนึไว้ 
/ โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) ตุเหล็ก 
เก็บเอกสารบานเลือนลุง 4 ฟุต แบบ 2 ตอน 
จำนวน 2 ตัวๆละ 7,900.■บาท เยนเงิน 

15,800.•บาท ร่าคาตามท้องตลาด



3
rr

แผนงาน งาน งบ/
เงินดอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอน

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำช่แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 220,000.00 132,200.00 5,000.00 (-) 127,200.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เปีนเงิน 5,000.-บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบลงทน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอ้ีสำนักงาน 
(ผอ.กองช่าง)

0.00 5,000.00 (+) 5,000.00 เนิองจากไมได้ตั้งงบประมาณเพีอการนิ้ไวั 
/ โอนเพม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) เก้าอ้ี 
สำนักงาน(ผอ.กองช่าง) จำนวน 1 ตัว 
เยนเงิน 5,000.-บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 220,000.00 127,200.00 35,200.00 (-) 92,000.00 โอนลด วัสดุกอสร้าง เยนเงิน 35,200.- 
บาท

แผนงาน
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบลงทน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอ้ีสำนักงาน 
(พนักงานและ 
ลุกจ่างเทศบาล)

0.00 35,200.00 (+) 35,200.00 เนิ้องจากไมได้ตั้งงบประมาณเพิอกาวนิ้ไวั 
/ โอนเพิม(ตั้งจายเปีนรายการใหม) เก้าอ้ี 
สำนักงาน(พนักงานและลุกจ้างเทศบาล) 
จำนวน 8 ตัวๆละ 4,400.-บาท เปีนเงิน 
35,200.■บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 220,000.00 92,000.00 6,000.00 (-) 86,000.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เยนเงิน 6,000.■บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทน ครุภัณฑ์สำ!โกงาน พัดลมติดผนัง 
ขนาด 16 น้ิว

0.00 6,000.00 (+) 6,000.00 เนิ้องจากไมได้ตั้งงบประมาณเพอการนิ้ไว้ 
/ โอนเพม(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) พัดลม 

ติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว จำนวน 3 ตัวๆละ 
2,000.■บาท เยนเงิน 6,000.■บาท ราคา 
ตามท้องตลาด



4
r<

แผนงาน งาน งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายอ่ืน

ประเภทวายจ่าย โครงกาว/ 
วายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลึอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คา'4แจงกาวโอน
เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 220,000.00 86,000.00 2,000.00 (-) 84,000.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน 2,000.■บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบลงทฺน ครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมตงพน 
ขนาด 18 น้ิว

0.00 2,000.00 (+) 2,000.00 เนิองจากไม่ได้ดังงบประมาณเพีอการนิ้ไวั 
/ โอนเพิม(ดังจ่ายเป็นรายการใหม่) พัดลม 
ติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว จำนวน 1 ตัว เป็น 
เงิน 2,000.■บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 220,000.00 84,000.00 30,500.00 (-) 53,500.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน 30,500.- 
บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรม 
และการโยธา

งานกอสร้าง งบลงทน ครุภัณฑํสำรวจ กล้องระดับ 0.00 30,500.00 (+) 30,500.00 เนิองจากไมได้ดังงบประมาณเพิอการนิ้ไวั / 
โอนเพิม(ดังจ่ายเป็นรายการใหม)กล้อง 
ระดับ ขนาดกำลังขยาย 30 เท่า จำนวน 1 
ตัว เป็นเงิน 30,500.•บาท ราคาตาม 

มาตรฐานครุภัณฑ์



2r c
1.หัวหน้าหน่วยงาน......กองช่าง.........  เจ้าของงบประมา^.!ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพื่อการนี๋ไวั จีงมีความจำเป็นต้องโอนเงินงบประมาณเพิ่ม (ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) การโอนครั้งนี้เป็น#!นาจของสภาท้องถิ่น ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563 หมวด 4 ข้อ 27 และข้อ 32

(ลงซ่ือ) ...............
(นายกิตติศักด๋ึ บุญถือ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
v  « / >  v 7ๅ ร / .  7วันท .ไ.7 เดอน........ .โ..ไ/......... พ. ศ .■โ.โไ..7...

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น........ เห็นควรโอนเงินงบประมาณ.(ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่).

ร-เจ้าหน้าที่งบประมาณ 

ความเห็น.................. เห็นควร.

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

ความเห็น..................เห็นขอบ.

(ลงซ่ือ)

วันท

(นางพัขริ ภินานันทขัย)
ตำแหน่ง ผ้อำนวยการกองคลัง v

๙ ไ  ., ท .^ ,  1
โไโ ..เดือน..........โ .:..*ไ.ไ.....พ.ค.............โ.โ..

(ลงขีอ) ว่าท่ีร้อยเอก.
(สกล พละเสน)

วันท

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลตลาด 

^ . . . . Jhm ........... ..................ห.ศ . . . / .5: ^

(ลงซอ)
(นายธป รอดจอหอ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลตลาด
1.* ท บ ,วันท..... 7  เดือน..... ไ.'.:../ไ.............. พ.ศ...:/....?.:โ

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประขุม สมัย...^.'^ ำ ' ' ครั้งที่ . J.
หรือผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที่.................................โ.....เด ือน 

ตามหนังสือ........................................................................ (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

เม ื่อว ันท ี่ ไ!?.. เด ือน....... .วั\ โ ..^ .:......... พ.ศ. ..Q & ?
...................................พ.ศ......................

....-.................... เจ้าของงบประมาณที่โอนลด _

(ลงซ่ือ) ..............................................................(IZIIZIIIIIII.II.Z..)
ตำแหน่ง.............................................................

วันที.่........... เดือน............................ พ.ศ..............



กองการศึกษา
r -r

บัญฟ้อนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

1ๆ  -  r v v ,  «2-<โ\>า-อนุมัติเมอวันที.............. เดือน...... ................ พ.ค....... ;.......

เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งท ี13

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดือน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอื่น

ประเภท 
รายจ่าย

โครงการ/ 
วายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำที่แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
การคกษา

งานบริหารทัวไป 
เกยวกับการศึกษา

งบตำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 40,000.00 40,000.00 4,500.00 (-) 35,500.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน 
4,500.-บาท

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารทัวไป 
เกบากับการศึกษา

งบลงทุน ครุภัณฑ์ 
สำนักงาน

ตํเกีบเอกสาร 
ชนิดบานเลีอน

0.00 4,500.00 (+) 4,500.00 เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพิ่อ 
การนัใวั / โอนเพม(ตั้งจายเป็น 
รายการใหม่) ด้เกีบเอกสารชนิดบาน 
เลีอน ขนาดไม่น้อยกว่า 
87.7x40.8x87.7 เฃนติเมตร 
จำนวน 1 หลัง ราคาหลังละ 
4,500.- บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารท้วไป 
เกยวกับการศึกษา

งบตำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 40,000.00 35,500.00 6,600.00 (-) 28,900.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน 
6,600.■บาท

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารทัวไป 
เกียวกับการศึกษา

งบลงทุน ครุภัณฑ์ 
สำนักงาน

ตํเกีบเอกสาร 
ชนิดประตฺสอง 
บานเปีดแบบมีอ 
จับปด

0.00 6.600.00 (+) 6,600.00 เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพอ 
การนใวั / โอนเพิ่ม(ตั้งจายเป็น 
รายการใหม่) ตุ้เกีบเอกสารชนิด 
ประดุลองบานเ"ปดแบบม่อจับปด 
ขนาดไม่น้อยกว่า 920x458x1830 
(กว้างXลึกXKง) จำนวน 1 หลัง 
ราคาหลังละ 6,600.- บาท .■บาท

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารทัวไป 
เกียวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 40,000.00 28,900.00 5,000.00 (-) 23,900.00 โอนลด วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน 
5,000.■บาท

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารทัวไป 
เกียวกับการศึกษา

งบลงทุน ครุภัณฑ์ 
สำนักงาน

เก้าอสีำนักงาน 
(ผุอำนวยการ 
กอํงการศึกษา)

0.00 5,000.00 (+) 5,000.00 เนิองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพีอ 
การนใวั /  โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเป็น 
รายการใหม่) เก้าอีสำนักงาน 
(ผุอำนวยการกองการศึกษา) กว้าง 
68 ลีก 76 ลุง 119 เชนติเมตร 
จำนวน 1 ตัว่ เป้นเงิน 5,000.- 
บาท ราคาตามท้องตลาด



2
( ■ r

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอ่ืน

ประเภท 
รายจ่าย

โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อน 

โอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำ'ฮัแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 40,000.00 23,900.00 13,200.00 (-) 10,700.00 อนลด วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน 
13,200.•บาท

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการศึกษา

งบลงทุน ครุภัณฑ์ 
สำนักงาน

เก้าอึสำนักงาน 
(พนักงานและ 
ลุกจ้างเทศบาล)

0.00 13,200.00 (+) 13,200.00 เนิองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพิอ 
การนี้ไว้ / โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเป็น 
รายการใหม่) เก้าอี้สำนักงาน 
(พนักงานและลุกจ้างเทศบาล) 
จำนวน 3 ตัวๆละ 4,400.•บาท เป็น 
เงิน 13,200.•บาท ราคาตาม

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 40,000.00 10,700.00 8,000.00 (-) 2,700.00 1อนลด วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน 
8,000.•บาท

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการศึกษา

งบลงทุน ครุภัณฑ์ 
สำนักงาน

พัดลมโคจรติด 
ผนัง ขนาดไม' 
น้อยกว่า 16 น้ิว

0.00 8,000.00 (+) 8,000.00 เนิองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพอ 
การนี้ไว้/ โอนเพิ่ม(ตั้งจ่ายเป็น 
รายการใหม่) พัดลมโคจรติดผนัง 
ขนาดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว จำนวน4 
ตัวๆละ 2,000.•บาท เป็นเงิน 

8,000.•บาท ราคาตามท้องตลาด



r r-
1.หัวหน้าหน่วยงาน........กองการศึกษา........  เจ้าของงบบ ^ มาณทีขอโอนเพิ่ม/โอนลด

เน้องจากไมได้ตั้งงบประมาณเพอการนี้ไว้ จีงมีความจำเปีนต้องโอนเงินงบประมาณเพิ่ม (ตั้งจ่ายเยนรายการใหม่) การโอนครั้งนี้เยนอำนาจของสภาท้องกิน ตามระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององคิกรปกครองส่วนท้องกิน พ.ศ.2563 หมวด 4 ข้อ 27 และข้อ 32 *  I

๕ * L(ลงซอ) .....................

(นางคิริกล คัดลุงเน้น)

ตำแหน่ง ผฺอำนวยการกองการศึกษา
-  ^ -  P jfJ.วันที.......... โ . . : . . . . .เดอน.............. : .พ.ศ. • m y

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น...........เห็นควรโอนเงินงมประมาณ.(ตั้งจ่ายเยนรายการใหม)

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห ็น...................... เห็นควร

4. การอนุมัติ

4.1 ผุ้บริหารท้องกิน

ความเห็น...................... เห็นชอบ.

4.2 สภาท้องกิน ม่มติอนุมัติในการประชุม สมัย...^.'ไ.^.^.. ครั้งท่ี ....ไ .......... เมื่อวันที่

หรือผุ้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ว'วันที่..............................................เด ีอน............
ตามหนังสีอ....................................................................................... (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีทีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

(ลงข้อ)

วันที.

(นางพัชรี กินานันทชัย)
ตำแหน่ง ผุอำนวยการกองคลัง

/V -  -  ร) ร/' cl'S'b'l...ไน....เดือน........... ........ .......... พ.ศ...........

. a , . „ _ «ฟ ้าร----- n r i C 1 1-------- 5
(ลงข้อ) ว่าทีรัอยเอก........................... ....................

(สกล พละเสน)
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลตลาด

(ลงข้อ) ...........................................................................
(นายธฺป รอดจอหอ)

ตำแหน่ง นายกเทคมนตรืตำบลตลาด

วันที่.......เดีอน................... ...........................พ.ค....!f. .T?!.?

(.ะ!......... 1ด ิอน ................................... พ.ศ.

.......................... พ.ศ...........................

เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงข้อ) ..........................................................................

( ................................................................................................... )

เดีอน.

ตำแหน่ง

วันท.ี.... พ.ศ.



กองสาธารณสุขฯ

บัญริเโอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ร ร 'ท  f1 น . 2.' ท ^
อนุมัติเฝ็อวันที.............. เดีอน........โ....:....... พ.ค................

เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมิองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งท ี13

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอื่น

ประเภท 
รายจ่าย

โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลีอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำที่แจงกาวโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
สาธารณสุข

งานบรหาร 
ทัวไปเกียวกับ 
สาธารณสุข

งบตำเนินงาน วัสดฺงานบ้าน 
งานครัว

100,000.00 37,080.00 5,000.00 (-) 32,080.00 โอนลด วัสดฺงานบ้านงานครัว เปีน 
เงิน 5,000 บาท

แผนงาน 
สาธารณสุข

งานบริหาร 
ทั่วไปเกียวกับ 
สาธารณสุข

งบลงทุน ครฺกัณฑ์ 
สำนักงาน

เก้าอ่ืสำนักงาน 
(หัวหน้าฝ่าย 
บริหารงาน 
สาธารณสุขฯ)

0.00 5,000.00 (+) 5,000.00 เน้ิองจากไมได้ตั้งงบประมาณเพัอ 
การนัใวั/โอนเพม(ตั้งจ่ายเยนราบการ 
ไหม) เกัาอื่ลำนักงาน(หัวหน้าฝ่าย 
บริหารงานสาธารณสุขฯ) ขนาด 68 X 
76 X 119 เซนติเมตร จำนวน 1 ตัว 
เยนเงิน 5,000.-บาท ราคาตาม 

ท้องตลาด

แผนงาน 
สาธารณสุข

งานบริหาร 
ทั่วไปเกยวกับ 
สาธารณสุข

งบดำเนินงาน วัสดฺงานบ้าน 
งานครัว

100,000.00 32,080.00 6,000.00 (-) 26,080.00 โอนลด วัสดฺงานบ้านงานครัว เยน 
เงิน 6,000.•บาท

แผนงาน 
สาธารณสข

งานบริหาร 
ทั่วไปเกี่ยวกับ 
สาธารณสุข

งบลงทุน ควฺภัณฑ์ 
สำนักงาน

พัดลมติดผนัง 
ขนาด 16 น้ิว

0.00 6,000.00 (+) 6,000.00 เนิ้องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพอ 
การนิ้ไว้/ โอนเพม(ตั้งจ่ายเยน 
รายการไหม) พัดลมติดผนัง ขนาด 
16 นิ้ว จำนวน 3 ต ัวๆ  ละ 2,000.- 
บาท เปีนเงิน 6,000-บ่าท ราคาตาม 
ท้องตลาด



1.หัวหน้าหน่วยงาน....... กองลาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม........ เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด
เนองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพิ่อการนไว้ จีงมึความจำเป็นต้องโอนเงินงบประมาณเพิ่ม (ตั้งจายเป็นรายการไหม) การโอนครั้งนเป็นอำน'' 

กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธการงบประมาณขององคํกรปกครองส่วนท้องกิน พ.ค.2563 หมวด 4 ข้อ 27 และข้อ 32

(ลงข้อ)

ามระเบ็ยบ

(นายอาคม เข้อบัณฑต)

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห ็น.......... เห็นควรโอนเงินงบประมาณ.(ตั้งจ่ายเป็นรายการไหม')

ตาแหนง ผ้อำนวยการกองสาธารณสขฯ
J  ท ไ ?-  4 &  -  ท. น .วันที................ เดือน..............................พ.ค

(ลงซอ)

(นางพัซรี ภินานันทซับ)
ตำแหน่ง ผุอำนวยการกองคลัง

_  ร ่ พ  .  '  ท-น. J-H'zวันที.............. . : . . . ..เดือน...................... . . โ . . : .................พ.ค............. . . .โ. 

3.เจ้าหน้าทีงบประมาณ

ความเห็น..................... เห็นควร

4. การอนมัติ

4.1 ผุ้บรีหารท้องสิ่น

ความเห ็น..................... เห็นขอบ

4.2 สภาท้องกน มีมติอนุมัติ'ในการประ'ชุม ส ม ยั ...^ .^ ... ครั้งที ...!........... เม่ีอวันที

หรีอผุ้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที.............................................. เด ือน............
ตามห่นังลีอ....................................................................................... (ถ้ามิ)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณตางหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

(ลงข้อ) ว่าที่รัอยเอก....^.(โ.' . ท ^ '

(สกล พละเสน) 

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลตลาด

วันที......... '.โ:....เดือน .พ.ค. oLY W

(ลงข้อ)
(นายธูป รอดจอหอ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลตลาด
- ร ่/ ¥  ~ ท ) V , / ท ¥วันที...... :. T... ..เดือน........... '.'ไ .^ .:..............พ.ค.......โ....7:.

V  ~ ท .-•น............... เด ือน................... :...............พ.ค.
.พ.ศ.

.เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงข้อ)

(■ )

เดือน. พ.ศ.

ตำแหน่ง

วันที่.....



หน่วยตรวจสอบภายใน

บัญ'สิโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

- - «  A V   ̂ L & lอนุมติเมอวนท  ........เดอน....... .77............พ.ค.......... 7....
เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมีองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

โอนครั้งท 13

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอ่ืน

ประเภทรายจ่าย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำ'สิแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานควบคุมภายไน 
และการตรวจสอบ 
ภายใน

งบดำเนินงาน วัสดุไฟฟ้าและ 
วิทยุ

5,000.00 5,000.00 5,000.00 (-) 0.00 โอนลด วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เป็นเงิน 
5,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานควบคุมภายไน 
และการตรวจสอบ 
ภายใน

งบลงทุน ครภัณฑ์ 
สำนักงาน

เก้าอ้ีสำนักงาน 0.00 5,000.00 (+) 5,000.00 เนัองจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพื่อ 
การนัไว้/ โอนเพม(ตั้งจ่ายเป็น 
รายการใหม่) เก้าอี้สำนักงาน ขนาด 
6 8 x 7 6 x  119 เซนติเมตร 
จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 5,000.-บาท 

ราคาตามท้องตลาด



1 .หัวหน้าหน่วยงาน....... หน่วยตรวจสอบภายใน.......... เจ 1 นองงบประมาณทีขอโอนเพิ่ม/โอนลด
เนื่องจากไม'ได้ตงงบประมาณเพิ่อการนี้ไว้ จงมีความจำเยนด้องโอนเงินงบประมาณเพิ่ม (ตั้งจายเยนรายการใหม) การโอนครั้งน่ืเยนอำนาจของสภาท้องกิน ตามระเบียบ 

กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค'กรปกครองส่วนท้องกิน พ.ค.2563 หมวด 4 ข้อ 27 และข้อ 32 /

(ลงข้อ)
I /

(นางสาวปนัดดา พลปถพี)

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเหน............เห็นควรโอนเงินงบประมาณ.(ตั้งจำบเยนรายการใหม)

วันที.

ตำแหนง หัวหน้าหน่วยตรวจสอบภายใน
m  -  t i e / ,  J & > 7...7.....เดอน............................... พ.ศ...................

3. เจ้าหน้าทีงบประมาณ

ความเห ็น ........................เห็นควร

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บรืหารท้องถิ่น

ความเห ็น ........................เห็นชอบ

4.2 สภาท้องกิน มีมติอนุมัติในการประซฺม สมัย..โ^โ?^?๘.. ครั้งที ..1............. เมื่อวันที่

หรือผฺม ีอำนาจได้อนุม ัต ิแล้ววันที่................................................. เด ีอ น .............
ตามหน ังส ือ............................................................................................. (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณตางหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

(นางพัชริ ภนานันทซับ) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง 

วนท.ี.......7 . . . เส ิ3น .โ ........ท .-:.น ุ. '. . . . . . .« .«  

(ลงข้อ) ว่าทีร้อยเอก

(สกล พละเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลตลาด
0, *} y  ^ ”  ทน, i n , 7
วันที...... ไ..,. เดอน.............. ........................พ.ศ โ..........

(ลงชื่อ)

วันที่

(นาบธูป รอดจอหอ)
ตำแหน่ง นายกเทคมนตรีตำบลตลาด
/ V „  ท, /ๆ i ) t > 7J...T... เต ิอน............. ......................... พ.ศ....... .

!.โ?......เด ีอน ......... .£-.^.:.................. พ.ศ. ...b^yy..
พ.ศ.

เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงชื่อ)

(.

เดือน.

ตำแหน่ง

วันที..... พ.ศ


